

# Stora COOP

AKTUELLA PRISER VECKA 27 • 30/6–6/7

coopnord\_sc\_2527\_mandag\_grund\_s1-8

HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



**MAX 2 ST/HUSHÅLL.**  
**Färsk fläskytterfilé**  
EU-råvara/Nybergs Deli. Kylld. Välj mellan naturell och grillkryddad. Ca 1 kg.



**MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.**  
**Kycklinginnerfilé**  
Sverige/Kronfågel. Fryst. 700 g. Jfr-pris 71:43/kg.



**MAX 2 ST/HUSHÅLL.**  
**Norrlandsfalukorv**  
Sverige/Nyhléns Hugosons. 800 g. Jfr-pris 49:88/kg.



**Hushållsost**  
Arla. Välj mellan olika sorter. Fetthalt 17-26%. Ca 500-2200 g.



**Grillost**  
Coop. 150 g. Jfr-pris 86:70/kg.



**Nektariner**  
Sverige/Italien.Klass 1. 1 kg.



**Glass flerpack**  
Sia Glass. Välj mellan olika sorter. 5-6 pack.  
Jfr-pris 5:75-6:90/st.



HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



**Kycklingfärs**  
Sverige/GuldFågeln. Kyld.  
750 g. Jfr-pris 79:87/kg.

**59<sup>90</sup>**  
/st

**MEDLEMSPRIS**



**Nachotallrik med kycklingfärs  
och chipotlemayo**



**MAT FÖR  
MÄSTERKOCKAR  
OCH SPARPROFFS**

Stolt huvudsponsor  
av norrländsktid



Nord



**Lammfärs i rulle**  
Sverige/Scan. Kyld. 400 g.  
Jfr-pris 174:75/kg.

**69<sup>90</sup>**  
/st



**Marinerade spareribs**  
Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Marinerad.  
Välj mellan olika sorter. Ca 1350 g.

**59<sup>90</sup>**  
/kg

# Perfekt till gallret



**Blandfärs**  
EU-råvara/John's Selection.  
Kyld. 50/50. Fetthalt max  
20%. 800 g. Jfr-pris 99:88/kg.

**79<sup>90</sup>**  
/st



**Picanha**  
Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Mörningsmarinerad.  
Ca 850 g.

**149:-**  
/kg



**89:-**  
/kg

**Grillkryddad fläskkarré**  
Sverige/Coop. Kyld. Noga utvalt  
från svenska gårdar. Skivad. Med  
ben. Ca 1500 g.



**Färsk kycklingfilé**  
Sverige/Ivars. Kyld. Välj mellan kycklingfilé och  
kycklinglårfilé. 750 g. Jfr-pris 105:33/kg.

**79:-**  
/st



**Strimlad kyckling**  
Sverige/GuldFågeln. Kyld. Välj mellan  
olika sorter. 600 g. Jfr-pris 131:67/kg.

**79:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**



**Få veckans erbjudanden i mobilen!**







KÖTT FRÅN SVERIGE

**199:-** /kg

**Rostbiff**  
Sverige/Nyhléns Hugosons.  
Ca 350 g. Skivad.



HOS OSS FÅR DU  
**BÄST PRIS**  
SOM MEDLEM

**2890** /st

**Grillkorv**  
Sverige/Nyhléns Hugosons.  
400 g. Skinnfri. Välj mellan original och ost. Jfr-pris 72:25/kg.



**20:-** /st

**Vitost**  
Apetina. I bit. Välj mellan 10% och 20%. 150 g. Jfr-pris 133:33/kg.



**2990** /st

**Potatissallad**  
Rydbergs. Kyl. 800 g. Jfr-pris 37:38/kg.

**4490** /st

**Bacon**  
Tulip/Majesty. Kyl. Välj mellan bacon 3-pack och tärnat. 375-500 g. Jfr-pris 89:80-119:73/kg.



**2990** /st

**Kalkongrillkorv**  
Ingelsta Kalkon. Kyl. Skinnfri. 400 g. Jfr-pris 74:75/kg



**MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.**  
**Kycklinginnerfilé**  
Sverige/Kronfågel. Fryst. 700 g. Jfr-pris 71:43/kg.

**2 FÖR 100:-**  
MEDLEMSPRIS



**Potatisklyftor**  
Coop. Fryst. Med eller utan skal. 750 g. Jfr-pris 26:-/kg.

**2 FÖR 39:-**  
MEDLEMSPRIS  
KÖP FLER SPARA MER

## Sommarrea på hotell

Boka nu och få 100 kr extra rabatt\* per natt på utvalda hotell i sommar. Ordinarie medlemspris från 750 kr/natt för ett dubbelrum inklusive frukost.

**Boka via hotellpremien.se**

\*Erbjudandet gäller på bokningar med minst 2 nätter på utvalda hotell! Gäller i mån av tillgänglighet samt endast nya bokningar. Gäller på resor innan den 31/8-25. Se fullständiga villkor på hotellpremien.se



JUST NU!  
**100 kr**  
extra rabatt  
per natt\*



HOTELLPREMIEN



HOS OSS FÅR DU

**BÄST  
PRIS  
SOM MEDLEM**



**2 FÖR  
20:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER



**2 FÖR  
26:-**



**Broccoli**  
Sverige/Coop. Klass 1.  
250 g. Jfr-pris 52:-/kg.



**2 FÖR  
30:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**Ekologisk sallad i påse**  
Sverige/Änglamark. Klass 1. Välj  
mellan babyspenat, rucola och sä-  
songsmix. 65 g. Jfr-pris 230:77/kg.



**15:-  
/kg**



**Vitkål**  
Sverige. Klass 1.

**Gul kiwi**  
Nya Zeeland. Klass 1. Ca 60 g.  
Jfr-pris 166:67/kg.

# Gröna varor och röda priser



**9-PACK  
79,90  
/st**



**Rosor Fairtrade 9-pack**  
Spira. Höjd 40 cm. Välj mellan olika färger.

**Vår färsk-  
varugaranti:**

Dubbla pengarna  
tillbaka om du inte är  
helt nöjd. Ta med  
varan och kvittot  
till din butik.



**2 FÖR  
30:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**Lök i knippe**  
Sverige. Klass 1. Välj  
mellan gul och röd lök.  
200 g. Jfr-pris 75:-/kg.

coop

# Bäst bonus, enligt Matpriskollen!

**"Handlar om många tusenlappar"**

Att använda Coops bonussystem rätt kan spara tusentals kronor per år, och enligt Matpriskollens senaste undersökning är Coop den matkedja som ger bäst bonus av alla. Undersökningen utgår från ett hushåll som handlar för 8.000 kr/månad på en och samma kedja. Läs mer på [coop.se](http://coop.se)





**Ägg 10-pack**  
Sverige/Lantägg.  
Från frigående höns  
inomhus. Storlek  
M/L. Jfr-pris 2:90/st.

HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM

**29:-**  
/st



**2 FÖR  
30:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Frukt-/bärdryck**  
Kiviks Musteri. Välj mellan olika sorter.  
150 cl. Jfr-pris 10:-/liter.



**2 FÖR  
35:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Tunnbröd**  
Coop. 375 g.  
Jfr-pris 46:67/kg.



**Vetekaka/  
rågekaka**  
Coop. 450 g.  
Jfr-pris 33:33/kg.

**15:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**



**20:-**  
/st

**Mjukt bröd**  
Fazer. Välj mellan rågform och mjuka  
fröbitar. 360-400 g. Jfr-pris 50-55:56/kg.



**Långfranska/vallmofranska**  
Bonjour. Välj mellan långfranska och vall-  
mofranska. 380-480 g. Jfr-pris 52:08-65:79/kg.

**25:-**  
/st

Gräddas  
i butik



**Smörgåspålägg**  
Sverige/Jakobsdals.  
Kylda. Välj mellan  
olika sorter. 80-100 g.  
Jfr-pris 225-281:25/kg.

**2 FÖR  
45:-**

**KÖP  
FLER  
SPARA  
MER**



**Proteinpudding/shake**  
Valio. Kyld. Välj mellan olika sorter. 150-180 g,  
250 ml. Jfr-pris 77:78-93:33/kg, 56:-/liter.

**2 FÖR  
28:-**

**KÖP  
FLER  
SPARA  
MER**



**99:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

**Ost**  
Sverige/Allerum. Lagrad minst  
12 månader. Välj mellan olika  
sorter. Fetthalt 28-36%.  
670 g. Jfr-pris 147:76/kg.



**Få veckans erbjudanden i mobilen!**





HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



Hantverksmässigt producerad salami från Toscana som lufttorkats och smaksatts med tryffel. God att äta den som den är, till pasta eller i en sallad.

**39<sup>90</sup>**  
/hg

**Tryffelsalami**  
Salcis. Jfr-pris 399:-/kg.

En krämig blåmögelseost som verkligen smälter på tungan.



**29<sup>90</sup>**  
/hg

**Cambozola Classic**  
Käserei Champignon. Jfr-pris 299:-/kg.

Aromatisk, krämig ost med en viss karaktär från akvavit.



**14<sup>90</sup>**  
/hg

**Brännvinsost**  
Wernersson Ost. Fetthalt 31%. Jfr-pris 149:-/kg.

# Deli

Köket erbjuder!

Picnicbog med kraftig god röksmak och kanderat socker som ger lite sötma.



**13<sup>90</sup>**  
/hg

**Svartrökt bog**  
Lulles. Jfr-pris 139:-/kg.



**19<sup>90</sup>**  
/hg

**Kokt/rökt skinka**  
Sverige/Jakobsdals. Välj mellan rökt, svartrökt och kokt skinka. Jfr-pris 199:-/kg.



**59<sup>90</sup>**  
/port

**Kycklingschnitzel**  
Picadeli. 365 g. Lokala avvikelser kan förekomma.



**3 FÖR  
69:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Snacks**  
OLW. Välj mellan olika sorter. 200-275 g. Jfr-pris 83:64-115:-/kg.



**2 FÖR  
45:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Kladdkaka**  
Coop. Fryst. 400 g.



**2 FÖR  
89:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Glass**  
Häagen-Dazs. Välj mellan olika sorter. 460 ml. Jfr-pris 96:74/liter.



# VECKANS TIPS



**99:-** /förp

**Maskindisktabletter**  
Finish. Välj mellan power och ultimate.  
40-76 st. Jfr-pris 1:30-2:48/disk.



**35:-** /st

**Rostad Müsli**  
Frebaco Kvarn.  
Välj mellan olika  
sorter. 375 g.  
Jfr-pris 93:33/kg.



**46<sup>90</sup>** /st

**Flingor**  
Havrefras. 600 g.  
Jfr-pris 78:17/kg.



**5:-** /st

**Ekologisk  
alkoholfri öl**  
Norrlands Guld.  
33 cl. Jfr-pris 15:15/liter.  
Pant tillkommer.



**Oliver Urkärnade**  
Fontana. Välj mellan  
Halkidiki och Kalamata.  
290 g. Jfr-pris 230:77/kg  
utan säs/spad.

**30:-** /st



**Glas 6-pack Dublin**  
Form Living. Välj mellan Allglas H 9 cm  
och Vinglas H 20,5 cm. Finns ej på  
Stora Coop Tomtebo/Norrböle.  
Allglas. 99:-/förp. Vinglas. 199:-/förp.

**FRÅN**  
**99:-** /förp



**119:-** /st

**Brassestol/campingstol**  
Form Living. Av metall och polyester. Maxvikt  
110 kg. Välj mellan olika modeller och färger.  
Finns ej på Stora Coop Tomtebo/Norrböle.



**59<sup>90</sup>** /st

**Solcellslykta**  
Av metall och plast. 21 cm. Uppladdnings-  
bart batteri, 1xAA. LED-ljus med varmvitt  
sken. Kan användas utomhus. Finns ej på  
Stora Coop Tomtebo/Norrböle.



**399:-** /st

**Fotbollspel**  
Storlek 60x35 cm.  
Med 12 spelare.  
Rek. ålder från 4 år.  
Finns ej på Stora  
Coop Tomtebo/  
Norrböle.



**99:-** /st

**Flip-flops**  
Välj mellan beige och  
svart. Storlek dam  
36-41 och herr 41-46.  
Finns ej på Stora Coop  
Tomtebo/Norrböle.



HOS OSS FÅR DU

**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



**3 FÖR  
69:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**MEDLEMSPRIS**

**Snacks**

OLW. Välj mellan olika sorter. 200-275 g. Jfr-pris 83:64-115:-/kg.

**29:-** /st



**Juice**  
Tropicana. Kyld. Välj mellan olika sorter. 900 ml. Jfr-pris 32:22/liter. Pant tillkommer.



**25:-** /st

**MEDLEMSPRIS**

**Pizzakit/minipizzor**

Pop! Bakery. Kyld. I pizzakitet ingår deg och tomatås. Välj mellan olika sorter. 260-600 g.

# Stora COOP CATERING

Beställ på butikens hemsida  
Hämta hos din Stora Coop  
Smörgåstårter • Brickor & Buffé • Tårter

DINA BUTIKER

**Stora Coop Birsta**  
birsta.cateringcoopnord.se

**Stora Coop Ersboda**  
ersboda.cateringcoopnord.se

**Stora Coop Härnösand**  
harnosand.cateringcoopnord.se

**Stora Coop Norrböle**  
norrbole.cateringcoopnord.se

**Stora Coop Sörböle**  
sorbole.cateringcoopnord.se

**Stora Coop Tomtebo**  
tomtebo.cateringcoopnord.se

**Stora Coop Örnsköldsvik**  
ornskoldsvik.cateringcoopnord.se

**Stora Coop Östersund**  
ostersund.cateringcoopnord.se



**3 FÖR  
99:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Toalett/hushållspapper**

Lambi. Välj mellan toalettpapper 8-pack och hushållspapper 4-pack. 428-776 g. Jfr-pris 42:53-77:10/kg.

# Stora COOP

[www.coopnord.se](http://www.coopnord.se)

**BIRSTA**  
Måndag - söndag 8 - 22.....Tel: 060-51 58 00

**ERSBODA**  
Måndag - söndag 7 - 22.....Tel: 090-10 42 00

**TOMTEBO**  
Måndag - söndag 8 - 22.....Tel: 090-695 20 20

**HÄRNÖSAND**  
Måndag - söndag 8 - 22.....Tel: 0611-251 60

**SÖRBÖLE**  
Måndag - söndag 8 - 22.....Tel: 0910-58 38 10

**HEM & TRÄDGÅRD SÖRBÖLE**  
Mån - fredag 8 - 20. Lör - söndag 9 - 19..Tel: 0910-71 35 30

**NORRBÖLE**  
Måndag - söndag 8 - 22.....Tel: 0910-763450

**ÖRNSKÖLDSVIK**  
Måndag - söndag 7 - 22.....Tel: 0660-29 97 70

**ÖSTERSUND**  
Måndag - söndag 8 - 22.....Tel: 063-16 15 00

Priserna gäller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för leveransförseningar och eventuella korrekturfel. Lokala avvikelser kan förekomma.



# Stora COOP

AKTUELLA VAROR OCH PRISER I DEN HÄR BILAGAN GÄLLER HOS

ERSBODA • HÄRNÖSAND • SÖRBÖLE • SUNDSVALL • ÖRNSKÖLDSVIK • ÖSTERSUND • VECKA 27 • 30/6-6/7

## VAROR ATT CHECKA IN



**399:-**  
/st

### Kabinväska Sthlm

Swedpro. Av ABS-plast. Med kombinationslås. Vattenavstötande. 55x35x20 cm. Lättviktsväska för smidig och enkla resor. Stöt- och slagtålig. Välj mellan olika färger.



### Powerbank/ Högtalare

Välj mellan powerbank mini för typ-C, och högtalare mini med Bluetooth. Högtalare. 129:-/st. Powerbank. 149:-/st.

**FRÅN**  
**129:-**  
/st



**FRÅN**  
**599:-**  
/st

### Resväska New York

Swedpro. Av ABS plast. Med kombinationslås. Vattenavstötande. Inkluderar dubbla hjul, integrerat TSA-lås, inbyggt justerbart teleskopskaft, dubbla bärhandtag. Välj mellan liten: 55x36x20,5 cm och mellan: 67,5x42x24,5 cm. Finns i flera färger. 55x36x20,5 cm. 599:-/st. 67,5x42x24,5 cm. 799:-/st.





**25:-** /st

**Porslin Sjösala**  
Form Living. Välj mellan assiett 19,5 cm i diameter, frukostskål 15 cm i diameter, mattallrik 27 cm i diameter, soppskål 20 cm i diameter och mugg höjd 10 cm, 8,5 cm i diameter.

## Uppdukade på sommaren



**Dricksglas 6-pack**  
Form Living.  
Av glas. 25 cl.

**49<sup>90</sup>** /förp



**Karaff Day.** Av plast. I blommigt mönster med kork. Rymmer 900 ml.

**29<sup>90</sup>** /st



**Vattenflaska Day.** Av glas och silikon. Med hängkrok. Rymmer 0,45 liter. Välj mellan tre olika färger.

**29<sup>90</sup>** /st



**Plastglas Silvia**  
Nordiska Plast. Flergångsplast. Välj mellan dricksglas, vinglas och champangeglas.

**2 FÖR**  
**40:-**



**Termosflaska**  
Av rostfritt stål. Rymmer 0,5 liter. Välj mellan flera olika motiv. Håller värme i upp till 6 timmar.

**79:-** /st



**Dammsugare**

Electrolux. Av 65% återvunnen plast. 850W. 73 db. Sköljbart hygienfilter E12. Dammsugare med s-bag® dammsugarpåse. Dampåseindikator. Med HEPA filtrering. Räckvidd 12 meter. Modell Clean 600.

**1795:-** /st



**1195:-** /st

**Dammsugare**

Electrolux. Av 37% återvunnen plast. Max 750W. 78 db. Sköljbart hygienfilter. S-bag Classic long performance dammsugarpåse. Dampåseindikator. Räckvidd upp till 6 meter. Vikt 3,64 kg. Modell Clean 500.



**Piasava med skaft**

Klassisk sopborste med tät piasavaborst. Skaft av trä. 140 cm.

**59:-** /st



**9:-** /st

**Tvättsvamp**  
Kungs. Syntetisk tvättsvamp utan schampo.

FRÅN  
**59:-** /st

**Bilshampo/Avfettning**  
Turtle Wax. Välj mellan olika sorter.

**119:-** /förp

**Bilrengöring 7-delar**  
Swedpro. Av polyester. Inkluderar en mikrofiberhandske, tre mikrofiberhanddukar, en rengöringsborste för hjul, en svamp och en torkningshandduk.



**3 FÖR 99:-**  
**6 FÖR 189:-**

**Plantjord 40 liter**  
Xtra.

**3 FÖR 169:-**  
**5 FÖR 269:-**

**Plantjord 40 liter**  
Coop. Välj mellan plantjord, naturgödsel, pallkrage- & balkongjord, och täckbark.

**2 FÖR 169:-**

**Tomat- & chilijord**  
Hasselfors Garden. Specialgödsel. Långtidsverkande näring, passar lika bra till alla grönsaker.

**10:-** /st

**Trädgårdshandskar**  
Soft Touch. Sömlös stickad handske av polyester som är doppad i svart polyuretan i innerhand och över fingertopparna. Slitstark och tunn handske med bra grepp. Finns för dam och herr i storlekarna 9-11.

**KÖP 3 BETALA FÖR 2**

**Planteringsredskap**  
Av zink, skaft av trä. Med hänge. Välj mellan planteringsspade, maskrossticka och kultivator.

**STOLT HUVUDSPONSOR  
AV NORRLÄNSK TID**

**coop**  
Nord